
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДОЛНА МИТРОПОЛИЯ,
ОБЛАСТ ПЛЕВЕН

ПРОТОКОЛ
№ 83

Днес, 30.06.2015 г. от 10.00 часа в салона на Общината се проведе
редовно заседание на Общински съвет - Долна Митрополия.

На заседанието присъстваха г-н Цецо Андрейски – Зам.Кмет на
Община Долна Митрополия и кметове на кметства от селищата на
Общината.

П. Петров: Откривам днешното редовно заседание на Общинския
съвет. Присъстват 17 общински съветника. Имаме необходимия кворум и
можем да започнем работа.

Предварително Ви е раздаден проекта за дневен ред. Има постъпила
1 допълнителна точка, която предлагам да е 14 точка.

14т.Предложение за подпомагане на дейността на Районно
управление „Полиция“ –Долна Митрополия.

Влиза общинският съветник Светлин Иванов.

П. Петров: Има ли други становища, предложения по дневния ред?
Няма. Който е съгласен да приемем така предложения дневен ред на
днешното заседание, моля да гласува:

Гласували 18 съветника: “За” – 18, “Против”– 0, “Въздържали се”
– 0

На основание проведеното  гласуване ОбС прие следния

Д Н Е В Е Н     Р Е Д :
1. Предложение за приемане на информация за дейността на

Дирекция „Социално подпомагане“ Долна Митрополия за 2014 г.
Докл.: П.Петров –Председател на
ОбС, В.Ангелова – Директор на
Дирекция „Социално подпомагане“

2. Предложение за приемане на информация за състоянието на
безработицата в община Долна Митрополия.

Докл.: П.Петров – Председател на
ОбС, Т.Георгиев – Директор на „Бюро по  труда“ Долна Митрополия



3.Предложение за актуализиране плана на капиталовите разходи на
община Долна Митрополия за 2015 г.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

4. Предложение за извършване на компенсирани промени в плана на
капиталовите разходи на община Долна Митрополия за 2015 г. в частта им
финансирана с целева субсидия за капиталови разходи и актуализиране на
плана на капиталовите разходи в частта финансирана от собствени
бюджетни средства.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

5. Предложение за отписване на имот – общинска собственост от
главния регистър за частна общинска собственост. - с.Ставерци

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

6. Предложение за отписване на имот – общинска собственост от
главния регистър за частна общинска собственост. - с. Ореховица

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

7. Предложение за отписване на имот – общинска собственост от
главния регистър за частна общинска собственост. - с. Победа

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

8. Предложение за предоставяне на земи от Общински поземлен
фонд за обезщетение на собственици в землището на гр.Тръстеник.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

9. Предложение за безвъзмездно право на ползване, върху част от
имот, частна общинска собственост в гр.Долна Митрополия, област
Плевен

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

10. Предложение за отдаване под наем земеделски земи от Общински
поземлен фонд с НТП „пасище, мера“

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

11.  Предложение за определяне цена за бране на плодове от орехови
насаждения, попадащи в обхвата на общински път PVN1047/ III-118, Долна
Митрополия – Ясен/ - Горна Митрополия – Граница Община (Долна
Митрополия - Искър) – Староселци / III -1307/, за участък с дължина 5,090
километра

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината



12. Предложение за избор на форма на управление и охрана на
горски територии - собственост на община Долна Митрополия

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

13. Предложение за извършване на ремонт на склад за съхранение на
негодни за употреба препарати за растителна защита (ПРЗ) бивша
собственост на ЗК „Божур“ в землището на село Божурица, община Долна
Митрополия.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

14.Предложение за подпомагане на дейността на Районно
управление „Полиция“ –Долна Митрополия.

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината

П. Петров: Колеги, предстои да вземаме решения с поименно
гласуване. Който е съгласен днешното поименно гласуване да става с
извикване на съветниците и с отговор - “да”, “не”, “въздържал се” , моля
да гласува:

Гласували 18 съветника: “За” – 18, “Против”– 0, “Въздържали се” –
0

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 916

На основание чл. 27, ал. 5 от ЗМСМА във връзка с чл. 85 и чл. 83, ал. 2,
т. 3 от Правилника за организацията и дейността на ОбС, неговите
комисии и взаимодействието му с общинската администрация Общински
съвет - Долна Митрополия реши:

1. Поименното гласуване по всички точки до края на дневния ред, за
които съгласно ЗМСМА се изисква такова гласуване да става с извикване
на съветниците и с отговор - “да”, “не”, “въздържал се”.

По т. 1 Предложение за приемане на информация за дейността на
Дирекция „Социално подпомагане“ Долна Митрополия за 2014 г.
Вносител: П.Петров –Председател на ОбС, В.Ангелова – Директор на
Дирекция „Социално подпомагане“



П.Петров: Тук е г-жа Ангелова - Директор на Дирекция „Социално
подпомагане“. Колеги, беше Ви изпратена информацията, вчера
обсъждахме и на комисии. Има ли въпроси, становища? Няма. Който е
съгласен да приемем предложение за приемане на информация за
дейността на Дирекция „Социално подпомагане“ Долна Митрополия за
2014 г., моля да гласува:

Гласували 18 съветника
“ЗА” – 18
“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 917

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет – Долна
Митрополия:

1.Приема информация за дейността на Дирекция „Социално
подпомагане“ Долна Митрополия за 2014 г.

По т. 2 Предложение за приемане на информация за състоянието на
безработицата в община Долна Митрополия. Вносител: П.Петров –
Председател на ОбС, Т.Георгиев – Директор на „Бюро по  труда“ Долна
Митрополия.

П. Петров: Тук е г-н Георгиев. Информацията Ви беше изпратена, а
вчера обсъдена на комисиите. Забелязахме една техническа грешка, която
беше отстранена. Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да
приемем Предложение за приемане на информация за състоянието на
безработицата в община Долна Митрополия, моля да гласува:

Гласували 18 съветника
“ЗА” – 18
“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното



Р Е Ш Е Н И Е  № 918

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет – Долна
Митрополия:

1.Приема информация за състоянието на безработицата в община
Долна Митрополия към 31.05.2015 г.

По т. 3 Предложение за актуализиране плана на капиталовите
разходи на община Долна Митрополия за 2015 г. Вносител: Зам .Кмет на
общината

Ц.Андрейски: Уважаеми дами и господа, стандартно предложение за
актуализиране на бюджета с 660 лв. за закупуване на софтуер за нуждите
на кметство Ставерци.

П.Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за актуализиране плана на капиталовите разходи на община
Долна Митрополия за 2015 г., моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 919

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и чл.124, ал.2 и ал. 4 от
Закона за Публичните финанси, Общински съвет Долна Митрополия :

1. Увеличава  плана на капиталовите разходи на община Долна
Митрополия за 2015г.в частта им от собствени бюджетни средства със
сумата 660лв. , както следва:

№

Име на обекта съгласно
плана за капиталови
разходи на община

Стойност

§ Дейн Съгл.утвъ Предлож Промени



2. Увеличението по т. 1 да бъде за сметка на намалението на плана на
бюджета на второстепенният разпоредител с бюджет кметство Ставерци
със сумата 660 лв. в т.ч :

- местна дейност 122“ Общинска администрация“, § 10-15-
Материали със сумата 660лв.

Настоящите промени да се отразят в поименния списък за
капиталови разходи на общината.

По т. 4 Предложение за извършване на компенсирани промени в
плана на капиталовите разходи на община Долна Митрополия за 2015 г. в
частта им финансирана с целева субсидия за капиталови разходи и
актуализиране на плана на капиталовите разходи в частта финансирана от
собствени бюджетни средства. Вносител: Зам. Кмет на община

Ц.Андрейски: Предложението касае извършване на компенсирани
промени в плана на капиталовите разходи на община Долна Митрополия.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за извършване на компенсирани промени в плана на
капиталовите разходи на община Долна Митрополия за 2015 г. в частта им
финансирана с целева субсидия за капиталови разходи и актуализиране на
плана на капиталовите разходи в частта финансирана от собствени
бюджетни средства, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,

Д.Митрополия за 2015
год.

ост рд.план за
кап.разх.
/било/

за
промяна
/става/

по вид на
финансира
не

Су
бси
дия
ЦР
Б

Соб
ст.
с-ва

Су
бси
дия
ЦР
Б

Соб
ств.с
-ва

Суб
сиди
я
ЦРБ

Соб
ст.с-
ва

1.1 Закупуване на
програмен продукт
Работна заплата
„RZWIN“ за нуждите
на кметство Ставерци

53-01 122-
Общ.
Адми
н

Нов
обек
т

660 660

Общо: 660 660



Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 920

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и чл.124, ал.2 и ал.3 от
Закона за Публичните финанси, Общински съвет Долна Митрополия:

1. Увеличава приходната част на бюджета на община Долна
Митрополия в частта „ Неданъчни приходи“, § 24-06- Приходи от наеми на
земя със сумата 230000лв.

2. Увеличава разходната част на бюджета на община Долна
Митрополия в местна дейност със сумата 230000лв., както следва:

2.1. Увеличаване на плана на капиталовите разходи за 2015г. в частта
финансирана със собствени бюджетни средства със сумата 108 269лв. ,
съгласно Приложение 1.

2.2. Увеличава плана на местна дейност 998 Резерв, § 97-00- Резерв за
непредвидени и неотложни разходи със сумата 121 731лв.

3. Одобрява компенсирани промени в плана на капиталовите разходи
на община Долна Митрополия за 2015г.в частта им финансирани с целева
субсидия за капиталови разходи,  съгласно Приложение 1.

Настоящите промени да се отразят в поименния списък за
капиталови разходи на общината.

По т. 5 Предложение за отписване на имот – общинска собственост
от главния регистър за частна общинска собственост. - с.Ставерци
Вносител: Зам.Кмет на общината

П. Петров: Колеги, точките са идентични, затова предлагам г-н
Андрейски да докладва за трите точки, а ние ще ги гласуваме по отделно.

Ц.Андрейски: Предложенията касаят отписване на имот общинска
собственост от главния регистър за частна общинска собственост. Това са
дворни места в с.Ставерци, с.Ореховица и с.Победа.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за отписване на имот – общинска собственост от главния
регистър за частна общинска собственост - с.Ставерци, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника



“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир
Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво
Кочев, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър
Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин
Иванов, Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 921

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 64, ал. 1
от Закона за общинската собственост, Общински съвет - Долна
Митрополия дава съгласие :

1. Да се отпише от главния регистър за частна общинска собственост
при Община Долна Митрополия имот, представляващ: Дворно място с
площ 1000 кв.м., съставляващо УПИ I в кв. 126 по плана на с.Ставерци,
област Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия да издаде заповед
за отписване на имота от главния регистър за частна общинска собственост
и същата да се впише в Агенция по вписвания - Плевен.

По т. 6 Предложение за отписване на имот – общинска собственост
от главния регистър за частна общинска собственост. - с. Ореховица.
Вносител: Зам. Кмет на Общината

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за отписване на имот – общинска собственост от главния
регистър за частна общинска собственост. - с. Ореховица, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.



Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 922

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 64, ал. 1
от Закона за общинската собственост, Общински съвет - Долна
Митрополия дава съгласие :

1. Да се отпише от главния регистър за частна общинска собственост
при Община Долна Митрополия имот, представляващ: Дворно място с
площ 1370 кв.м., съставляващо УПИ II-177 в кв. 41 по плана на
с.Ореховица, област Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия да издаде заповед
за отписване на имота от главния регистър за частна общинска собственост
и същата да се впише в Агенция по вписвания - Плевен.

По т. 7 Предложение за отписване на имот – общинска собственост
от главния регистър за частна общинска собственост. - с. Победа
Вносител: Зам. Кмет на Общината

П.Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за отписване на имот – общинска собственост от главния
регистър за частна общинска собственост. - с. Победа , моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното



Р Е Ш Е Н И Е  № 923

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 64, ал. 1
от Закона за общинската собственост, Общински съвет - Долна
Митрополия дава съгласие:

1. Да се отпише от главния регистър за частна общинска собственост
при Община Долна Митрополия имот, представляващ: Дворно място с
площ 656 кв.м., съставляващо УПИ VII в кв. 3 по плана на с.Победа, област
Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия да издаде заповед
за отписване на имота от главния регистър за частна общинска собственост
и същата да се впише в Агенция по вписвания - Плевен.

По т. 8 Предложение за предоставяне на земи от Общински
поземлен фонд за обезщетение на собственици в землището на
гр.Тръстеник. Вносител: Зам. Кмет на Общината

Ц.Андрейски: Виждате приложени са достатъчно документи.
Включително решение на съда.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за предоставяне на земи от Общински поземлен фонд за
обезщетение на собственици в землището на гр.Тръстеник, моля да
гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 924

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, § 27, ал. 2, т. 2 от  ПЗР на
ЗИДЗСПЗЗ, /ДВ бр. 62/2010 г./, Общински съвет - Долна Митрополия:



1.Дава съгласие да се предостави земя от Общински поземлен фонд
за възстановяване собствеността на Правдомира Великова Петрова и
Милен Великов Петров, представляваща част от ПИ № 203005 с площ
2,000 дка /целия с площ 4,774 дка/, начин на трайно ползване „нива“ по
КВС за землището на гр.Тръстеник, област Плевен, възстановена с
Решение № 384 от 13.03.2015 г. на Районен съд – Плевен.

2. Промяната да се отрази в АОС № 5421/17.12.2009 година.

По т. 9 Предложение за безвъзмездно право на ползване, върху част
от имот, частна общинска собственост в гр.Долна Митрополия, област
Плевен . Вносител: Зам. Кмет на Общината

Ц.Андрейски: Предложението е във връзка с постъпило заявление на
директора на Областна дирекция за безопасност на храните за
предоставяне на помещение за ветеринарния лекар. Имаме свободни
помещения.

П. Петров: Става въпрос за  кабинет, а не за амбулатория. Има ли
становища? Няма. Който е съгласен да приемем Предложение за
безвъзмездно право на ползване, върху част от имот, частна общинска
собственост в гр.Долна Митрополия, област Плевен, моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 925

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация (ЗМСМА), чл.8, ал.9 и чл.39, ал.2 и ал.5, от Закона
за общинска собственост (ЗОС), чл.60 ал.2 от Наредбата за реда за
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество



(НРПУРОИ) и чл.81 от Закона за държавния бюджет на Република
България за 2015 год., Общински съвет – Долна Митрополия :

1.Учредява безвъзмездно право на ползване, за срок от 5 (пет)
години, на Областна дирекция по безопасност на храните – Плевен, част от
имот – частна общинска собственост, представляваща: помещение със
санитарен възел и входно антре, с площ 20.80 кв. находящо се в
едноетажна пристройка към поликлиниката (бивше бюро по труда),
разположена в УПИ I, кв.87 по плана на гр.Долна Митрополия (АОС №
1715 /06.01.2005 година).

2. Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия, да сключи с
Директора на Областна дирекция по безопасност на храните – Плевен,
договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на описания в т.1
недвижим имот

3. Допълва раздел II, буква „В“ /имоти, върху които Община Долна
Митрополия има намерение да учреди ограничени вещни права/, от
Програмата за управление и разпореждане с имоти-общинска собственост
през 2015 година със следния имот:

Част от имот – частна общинска собственост, представляваща:
помещение със санитарен възел и входно антре, с площ 20.80 кв. находящо
се в едноетажна пристройка към поликлиниката (бивше бюро по труда),
разположена в УПИ I, кв.87 по плана на гр.Долна Митрополия (АОС №
1715 /06.01.2005 година).

По т. 10 Предложение за отдаване под наем земеделски земи от
Общински поземлен фонд с НТП „пасище, мера“ Вносител: Зам. Кмет на
Общината

Ц.Андрейски: Предложението касае отдаване под наем на
земеделски земи от Общински поземлен фонд с НТП „пасище, мера“ за
стопанската 2015/2016 г.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за отдаване под наем земеделски земи от Общински
поземлен фонд с НТП „пасище, мера“ , моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.



Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 926

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.37и, ал.1, ал.3, ал.12
във връзка с §18 от Преходите и заключителни разпоредби на ЗСПЗЗ и
чл.37о от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и
чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост,  Общински съвет Долна
Митрополия:

1. Определя списък с пасища и мери – публична общинска
собственост, за индивидуално ползване и отдаване под наем без търг по
реда на чл.24а, ал.2 от ЗСПЗЗ на собственици или ползватели на
живодновъдни обекти с пасищни селскостопански животни, регистрирани
в Интегрираната информационна система на БАБХ – Приложение №1.

2. Приема годишен план за паша за 2015 година.
3. Приема годишната наемна цена за отдаване под наем на

имотите по т.1, да бъде определена по пазарен механизъм, съгласно чл.37и,
ал.1 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи.

4. Кмета на Община Долна Митрополия да сключи договори за
наем с подалите в срок заявления, собственици или ползватели на
живодновъдни обекти с пасищни селскостопански животни, регистрирани
в Интегрираната информационна система на БАБХ, по пазарни цени,
определени от оценител на имоти.

По т. 11 Предложение за определяне цена за бране на плодове от
орехови насаждения, попадащи в обхвата на общински път PVN1047/ III-
118, Долна Митрополия – Ясен/ - Горна Митрополия – Граница Община
(Долна Митрополия - Искър) – Староселци / III -1307/, за участък с
дължина 5,090 километра. Вносител: Зам. Кмет на Общината

Ц.Андрейски: Обяснено е подробно, нямам какво да добавя.
П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем

Предложение за определяне цена за бране на плодове от орехови
насаждения, попадащи в обхвата на общински път PVN1047/ III-118, Долна
Митрополия – Ясен/ - Горна Митрополия – Граница Община (Долна
Митрополия - Искър) – Староселци / III -1307/, за участък с дължина 5,090
километра , моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника



“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир
Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво
Кочев, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър
Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин
Иванов, Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 927

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация /ЗМСМА/, чл.26, ал.3, във връзка с чл.26, ал.1,
т.1, б.(б) от Закона за пътищата и чл.42, ал.3, във връзка с чл.42, ал.1, т.1, б.
(б) от Наредба за управление на общинските пътища, Общински съвет -
Долна Митрополия:

1. Определя цена за бране на орехи в обхвата на сервитута на
общински път PVN1047 /ІІІ-118, Долна Митрополия – Ясен/ - Горна
Митрополия – Граница Община (Долна Митрополия - Искър) –
Староселци / ІІІ – 1307/(в участък с начало т.1 В= 43° 28´ 09,1´´, L= 24°
26´ 07.0´´ и  край т.2 В= 43° 29´ 37.9´´, L= 24° 23´ 00.5´´ ), за 2015
година, при среден добив от дърво 20кг. /Съгласно Протокол на комисия
от 15.05.2014 година/ и такса на килограм плодове /орехи/ 0,15 лв. без
ДДС /Определена с Решение № 482 от 29.08.2013 година на Общински
съвет – Долна Митрополия/ на 218 броя плододаващи орехови дървета,
както следва:

За участък
Брой

плододаващи
орехови дървета

Очакван
добив в

кг

Дължима такса в
лева

Горна Митрополия -
Староселци
/от километър 4+610

до километър 9+700/

218 4400
654,00 лв. без ДДС

или
784,80 лв. с ДДС

2. Упълномощава Кмета на Общината, по искане на заинтересовани
лица, да издава разрешения за бране на плодове от орехови насаждения
при условията и по реда на чл.26, ал.3 от Закона за пътищата и чл.42, ал.3
от Наредба за управление на общинските пътища.



3. Възлага на Кмета на Общината да публикува на сайта на Община
Долна Митрополия обявление за реда и необходимите документи за
издаване на разрешителни за бране на орехи за 2015 година.

По т. 12 Предложение за избор на форма на управление и охрана на
горски територии - собственост на община Долна Митрополия Вносител:
Зам. Кмета на Общината

Ц.Анрейски: Нямам какво да добавя.
П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем

Предложение за избор на форма на управление и охрана на горски
територии - собственост на община Долна Митрополия , моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир
Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво
Кочев, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър
Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин
Иванов, Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 928

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.181, ал. 1, т.
2 и ал. 2 от Закона за горите, Общински съвет – Долна Митрополия:

1.Дава съгласие управлението  и охраната на горските територии -
собственост на община Долна Митрополия да се осъществява от ТП ДГС –
Плевен.

2.Възлага на Кмета на общината да извърши съответните  правни
действия по сключване на договор с ТП ДГС – Плевен за срок от 2 години
на стойност от 14400,00 лв. с ДДС на година.

По т. 13 Предложение за извършване на ремонт на склад за
съхранение на негодни за употреба препарати за растителна защита (ПРЗ)



бивша собственост на ЗК „Божур“ в землището на село Божурица, община
Долна Митрополия. Вносител: Зам. Кмет на Общината

Ц.Андрейски: Има изготвена количествено - стойностна сметка. Има
необходимост от този ремонт. Предлагам предложението да бъде прието.

П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за извършване на ремонт на склад за съхранение на негодни
за употреба препарати за растителна защита (ПРЗ) бивша собственост на
ЗК „Божур“ в землището на село Божурица, община Долна Митрополия,
моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника
“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир

Горанов, Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво
Кочев, Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър
Антонов, Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин
Иванов, Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 929

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 124, ал. 2 от Закона за
публичните финанси, Общински съвет Долна Митрополия:

1. Дава съгласие да бъде извършен ремонт на склада за съхранение
на негодни за употреба препарати за растителна защита в землището на
село Божурица, община Долна Митрополия на стойност 2 687 лв.

2. Разхода по т.1 да бъде за сметка на местна дейност „Резерв”, § 97
00 – Резерв за непредвидени и неотложени разходи и бъде отнесен в
местна дейност „Жилищно строителство, благоустройство и БКС”, § 10-30
– Текущ ремонт.

По т. 14 Предложение за подпомагане на дейността на Районно
управление „Полиция“- Долна Митрополия. Вносител: Зам. Кмет на
Общината

Ц.Андрейски: Средствата са предвидени за закупуване на материали
за ремонт,  който предполагам всички сте убедени, че е необходим.



П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем
Предложение за подпомагане на дейността на Районно управление
„Полиция“- Долна Митрополия , моля да гласува:

Гласуваме поименно
Гласували 18 съветника

“ЗА” – Александър Печеняков, Атанаска Василева, Бранимир Горанов,
Венцислав Атанасов, Валентина Велкова, Георги Гинчев, Иво Кочев,
Маргарита Илиевска, Мирослав Траянов, Митко  Мотов, Петър Антонов,
Петър Петров, Сашо Димитров, Светла  Телефонска, Светлин Иванов,
Славко Димитров, Цветан Велчовски, Юри Ненчев

“ПРОТИВ” – Няма.
“ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” - Няма.

Анатоли Георгиев, Ивалин Цолов и Фани Ананиева отсъстват от
заседанието.

На основание проведеното  гласуване ОбС взе следното

Р Е Ш Е Н И Е  № 930

На основание чл.21 ал.1 т.6 от ЗМСМА, чл.124, ал.2 от Закона за
публичните финанси в изпълнение на чл.249, ал.9, т.1 от Закона за
министерството на вътрешните работи и във връзка с писмо с рег.№ 256р-
2844/ 23.06.2015г. РАЙОННО УПРАВЛЕНИЕ „ ПОЛИЦИЯ ”– ДОЛНА
МИТРОПОЛИЯ, Общински съвет Долна Митрополия :

1. Разрешава подпомагане дейността на РАЙОННО УПРАВЛЕНИЕ
„ ПОЛИЦИЯ ”– ДОЛНА МИТРОПОЛИЯ за 2015г. със сумата до 24000лв
с ДДС.

2.Увеличава плана на разходната част на бюджета на
първостепенният разпоредител с бюджет в местна дейност „ Общинска
администрация“, § 10-15- Материали със сумата 24000лв с ДДС.

3. Увеличението по т.2 да бъде за сметка на намалението на местна
дейност „Резерв“, § 97-00- Резерв за непредвидени и неотложни разходи.

П.Петров: Поради изчерпване на дневния ред, закривам днешното
заседание на Общински съвет Долна Митрополия.

Протоколчик: Председател:
/Цветелина Славова - Герашка/ /Петър Петров/




